Sefior (es)

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL

DE CALAMA
Direccién

AV BERNARDQ OHIGGINS 1155

Comuna
CALAMA

Documento de Ref.

801 - Orden de Compra
052 - Guia de Despacho Electrénica

Item Cddigo

1 CR0021-TP
CR0021-TP
CM0023-AV
CM0023-AV
2

o e won

Cancelado

ZIEMAX EDICIONES LIMITADA

IMP EXPY COMERC.LIBROS,EQUIPOS COMP.Y
REPRES-SERV CAPACITACION

LOS HERREROQOS 8770, LA REINA
Fono: 22245608
Email: facturacion@ziemax.cl

Ciudad
CALAMA, CHILE

Condicién de pago
CREDITO 30 DIAS

Fecha Documento
17-10-2024

Razén de Ref.

Recibe Dante Paiva, Tel. 992360044

Detalle

CARS STARS AVANZADO |l - ISBN 978-956-6064-56-5
CARS STARS AVANZADO Il - ISBN 978-956-6064-56-5
CAMS STAMS HAB. MATEMATICAS NIVEL AV (2023))
CAMS STAMS HAB. MATEMATICAS NIVEL AV (2023))

Flete Despacho

de de

Giro

R.U.T : 76.333.920-3

Factura electronica

N° 5819

S.1.1. - Santiago Centro

ENSENANZA PRIMARIA, SECUNDARIA
CIENTIFICO HUMANISTA Y TECN...

R.UT
70.954.900-6

Fecha de Vencimiento

16-11-2024

Cant

80 UN
2UN
80 UN
2UN
1 UN

Comentario

LICEQ JORGE ALESSANDRI RODRIGUEZ, RBD 10970. Recibe Dante Palva, Tel.

982360044

Timbre Electrdnico

LICEO JORGE ALESSANDRI RODRIGUEZ, RBD 10970.

P. Unitario

$18.403
$ 18.403
$16.723
$16.723
$74.917

Folio de Ref
202400002772
7324

Rec/Desc

$0
-100%
$0
-100%
30

Recargo/Dscto.
Afecto

Exento

19% IVA

To

tal

Vendedor
VIVIANA
FERNANDEZ

Moneda de ingreso
PESO

Tasa de ingreso
1

Fecha de Ref.
08-10-2024
10-10-2024

Total

$1.472.240
$0
$1.337.840
30
$74.917

$0
$2.884.937
$0
$548.149

$ 3.433.148

TRES MILLONES CUATROCIENTOS TREINTAY TRES
MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS

Nombre:
Rut:
Recinto:

El acuse de recibo que se declara en
este acto, de acuerdo a lo dispuesto en
la letra b) del Art. 4° y la letra c)

del Art. 5° de la Ley 19.883, acredita
que la entrega de mercaderia(s) o
servicio(s).

Fecha:
Firma:



Corporacian Municip

al de Desarrollo Soclal |

Juntos por Calama

Orden de Compra

Fecha Emision

Pagina
Fecha

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

1202400002772 A 202400002772

0S/10/2024 A 09/10/2024

Hora  :01:

: 1
109/10/2024

04p. m.

Orden de Compra

Producto

Proveedor Nro. Solicitud Fecha Emisién

Centro de Costo

Cantidad Prod.

Cantidad Valor Neto

202400002772 76333920-3 2024002776 09/10/2024 161
4002169 GASTOS DE ENVIO
0007036 LICEO A-27 JORGE ALESSANDRI 1 74,917 14,234 89,151
4002541 CAMS STAMS AV ED2023
0007036 LICEO A-27 JORGE ALESSANDRI 80 1,337,840 254,190 1,592,030
4002543 CARS STARS AVANZADO II ISBN 978 956 6064 56-5
0007036 LICEO A-27 JORGE ALESSANDRI 80 1,472,240 279,726 1,751,966
Total Neto : 2,884,997
Total IVA : 548,149
Total 3,433,146
Rut

Firma
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Nombre  COADES CAILAZ.
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Recibido Conforme



